 mesgzqm  SCUOLA MEDIA CARDUCGCI

‘ _alfi__ﬁ?% C.F. 80005940723 C.M. BAMM{03008 w
%‘ﬁ;},«&g AB1ABGC - Ufficio 01 1
E Pral. 0002083/U del 21/03/2022 10:29

=== UNIONE EUROPEA

. -/{’m,_;/.»;»,-; {A_'/f/,,‘)fflr[,i»:'/ﬁ.qa' e Fondo puropeo di sviluppo reglonale !

Scucla Secondaria di 1° Grado
“G. Carducei™
Via San Francesco d*Assisi, 63 - 70122 Bari
Telefono: 0805213163 - Fax: 0805248635
E - mail istituzionale: bamm003008@istruzione. il
E - mail certificata: bamm{003008@pec.istruzione.it
Sita web: www.carduccibari.edu.it

Albo on-line
Sito web- sezione P.O.N.

Fondi Strutturali Europei — Programma Operaitve Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per ’apprendimento™
20314-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) - REACT EU

Asse V — Prioritd d’investimento: 131 — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente deil'economia®
- Obietiivo specifico 13.1: Facililare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azicne 13.1.1 “Cablaggio
sirutiurato e sicuro all'interno degli edifici seolastici™.

Avviso pubblico prot. n. 20480 det 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.

OGGETTO: Avviso pubblico di selezione, mediante procedura comparativa di titeli, din. 1 fizura professionate di
Progeftista, rivolto & personnle interno ed esterno, per it Progette *Cublaggio sirutturato e sicuro afl'interno degli
edifici  scolastici”, CODICE  IDENTIFICATIVO PROGETTO: 15.1.1A-FESRPON-PU-2021-335. CUP:
C99121023370006, prot. n. 1378/17 del 62/03/2022. Pubblicaziene graduatoria provvisoria

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO it Programma Operativo Mazionale “Per [a scuola-competenze ¢ ambienti per P'apprendimento”, approvato con
Decisione {C {2014) n. 9952} del 17 dicembre 2014 dalla Commissione Europea — Programmazione 2014-2020
(FSE-FESR);

VISTA a Legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in maferia i procedimento amministrativo e di diritto dj
aeeesso ai decumenti anuministrativi';

VISTO I'Avviso pubblico prot. n. 20480 de! 20/07/2021 per la realizzazione dired locali, cablate e wireless nelle scuale;

VISTO il Progetto "Cablaggio strutinralo e sicwro aofl'interno degli edifici scolastic presentaio con Candidatura N.
1061161, rejativo al” Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021;

VISTO 1] decreto del Direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per I'istruzione, |'edilizia scolastica e la
scuola digitale 14 otiobre 2021, n. 333, con cui sono sioti appravail gl elenchi delle istituzioni scalastiche
ammesse al finanziamento di cui ail’ Avviso prot. n. 20480 del 20/07/2021;

YISTA la nota del Ministero dell’lstruzione - Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione -
Direzione generale per 1 fondi strutturali per Pistruzione, Pedilizia scolastica e la scuola digitale, Prot. n.
AQODGEFID/B040055 i  autorizzazione del  Pragetto  13.1.1A-FESRPON-PU-2021-355 . CUP
C89J21623370006;

VISTA la Nolta 1556/U def 01/03/2022 di quests Istiwzione scolastica, avente ad oggetto: "Azione di  Informazione,
sensibilizzazione e pubblicith. Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze ¢ ambienti per apprendimento” 2014-2028 - Fondo evropen di sviluppo regionaie (FESR) -
REACT EU - Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) "Promuovere il superamento degli effeiti delln
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 ¢ delie sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde,
digitale ¢ resiliente dell*economia®™ — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, dipitale e resiliente
delfeconomia - Azione  13.1.1 “Csblaggio strutturato & sicuro all’interno degli edifict scolastici™. Avviso
pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per In realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelte scuole. Codice
identificativo progetio: 13.1.TA-FESRPON-PU-2021-355. CUP: C99321023370006™;



i %

HfdE

UNIONE EUROPEA

] Fonde europeo di sviluppe regiorale

. '/{!‘)(’:‘A’.’)'ﬂ (ﬁ;//'l gkl'{n‘ﬁ'f‘("?ﬁ‘

Scuola Secondaria di 1° Grado
“@G. Carducei™
Via San Francesco d’Assisi, 63 - 70122 Bari
Telefono: 0805213163 - Fax: 0805248635
E - mail istituzionale: bammQ03008@istruzione.it
£ - mail certificata: bamm003008@pec.istruzione.it
Sito web: www.carduccibari.edu.it

VISTA la determina dirigenziale prot. n. 1577/U del 02/03/2022, con cui & avviata la procedura di selezione, mediante
procedura comparativa di titoli, din, 1 fignra professionale di Progettista per il Progetto “Cablaggio strutturato
e sicuro all'interno degli edifici scolastici”. CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.|A-FESRPON-
PU-2021-355. CUP: C99J21023370006;

VISTO I'Avviso pubblico di selezione, mediante procedura comparativa di titoli, di n, | figura professionale di Progettista
per Progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici”. Codice Identificativo Progetto:
13.1.1A-FESRPON-PU-2021-335. CUP: C99J21023370006, prot. n. 1578/U del 02/03/2022;

VISTO il Decreto di Nomina della Commissione di Valatazione relativa alla procedura di selezione di cui all'Avviso
pubblico in oggetto, prot. n. 1991/U del 17/03/2022;

VISTO il Verbale della Commissione di Valutazione relativa alla procedura di selezione di cui all'Avviso pubblico in
oggetto, prot. n. 2027/ del 17/03/2022;

DISPONE
la pubblicazione, in data odierna, sul sito web di quest’Istituzione scolastica, della graduatoria provvisoria relativa

all’ Avviso pubblice di selezione, prot. n. 1578/U del §2/03/2022, finalizzato al conferimento din. 1 incarico di Progettista,
peril Progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici”, come di seguito riportata:

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-355,
CUP; 9921023370406,

COGNOME NOME TITOLI DI TITOLICERTIFICAZIONI OTTENUTE ESPERIENZE PROFESSIONALL PUNTEGGID
STUDIC NELLO SPECIFICO SETTORE IN CUI 51 CONCORRE | NELLO $PECIFICO SETTORE IN CUT ST TOTALE
CONCORRE
RICCIARDI | ANNUNZIATA | PUNTI 18 PUNTT 9,3 PUNTI 20 PUNT1 47,5

Avverso Ia predetta graduatoria sard ammesso reclamo entro il termine perentorio di 5 giomi dalla data di pubblicazione
del presente atto, da trasmetiere a mezzo P.E.C. all' indirizzo di posta elettronica bamm{03008@pec.istruzione.it

Entro lo stesso termine & possibile presentare formale rinuncia alla nomina da parte del personale individuato quale
destinatario di incarico.

Trascorso tale termine la graduatoria diventera definitiva e potrd essere impugnata nei termini e con le modalita previste
dal D. Lgs. 2 luglio 2010, n. 104, recante il Codice del processo amministrativo.

Teresa Mondelli
Firmato digitalmente ui sensi del c.d. Codice
dell ' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse



